dradll iy ddaad) (g Jlal) g G pall pdag

2017 4bisa 22 o) a5

22 asd dxaaidll iy Alaall s g oad) dnally Ladll) clatiall Hlewlls (mpel) g A85 ) s3a (el
Al puadl) aal el s il Jsan 5on 2016 G (e Aalisa 23 o5 ce 4,aall 5 <2017 Alisa

Nl y o S0 el 55 A < 1yl
gy ey dadlly gl )| el -

ol g galadd dpadlly 3aLy cadl- 1Bl
(O] dpadlly g S ) S -

L) Qlel duuilly (aldds)

Agayually B8, glasally JAL dwadly  Bab)

; ol
il QleY Al aal i3

waal) ardllan)

Bl

el -

anailly i) Craniil s Usdadl 5 (oS0 Fanilly L gumd el imad 35 531 (5 ginnn (o Fupmasd 3ol 3 Jaa Dl
slall Jalall Zully ) i) 5 CiliaY) (e

Gl s gobadl dawilly il Jilie galailly  Galadl duwlly 2g 5l (5 giae 8 3ol ) Jaadl ISl dually
Ol Al e ) Jlie Cilia) e Ay (aliaily el

2yl 5 (%2900) J1all Aaills Ls guad Cilia¥l e 3551 (5 sin (8303 Lo sae s landll dpaily
Ciandly | Glia¥ CleY Bl aal i Qe (%113 ) soobndl 5 (%600) 5,58 olasdls (%143)
B Gl salls J13adl s G landl s Ripd puall plly ) i) 5 Cilia¥) e Zanily il jlansY!

1200

1000 -

800 -

600 -

400 -

200 -

() 2016-2017 Aand (o sall 25 3l a3 53

1035
..
845
e 734
581
o
58 46

2016 2017 2016 2017 2016 2017




